[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 22/2025  (sepultamentos de 2quinzena de Dezembro de 2021).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 22/2025  (sepultamentos de 2ª quinzena de Dezembro de 2021).

EDITAL nº 22/2025
Solicitamos, por meio do Edital nº 22/2025, o comparecimento ao setor de cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas grandes, conforme numeração fornecida pelo município.

Ressaltamos que, a partir desta data, os familiares terão o prazo de 15 dias corridos para comparecer à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor de cemitério.

Caso não haja manifestação por meio de processo administrativo dentro desse prazo, o Município estará autorizado proceder à abertura das gavetas e à transferência dos restos mortais para o ossário municipal, até que haja a devida regularização, conforme legislação municipal vigente.

Atenciosamente.

Sant'Ana do Livramento, 29 de Dezembro de 2025.
___________________________________________

ROSÂNGELA CERQUEIRA PAIVA

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
	PLANO
	BLOCO
	NUMERO
	NOME DO FALECIDO
	NOME DO RESPONSÁVEL
	OBSERVAÇÃO
	DATA

	5º
	E
	1427
	ILDA CAMARGO CORREA
	EBER AFONSO CAMARGO CORREA
	C/LÁPIDE (B)
	26/10/2021

	5º
	E
	1467
	ANDRÉ BISSO NETO
	THIAGO RODRIGUES BISSO
	C/LÁPIDE (A)
	16/12/2021

	5º
	M
	2480
	CENY SILVEIRA FERNANDES
	TANIA MARIA SILVEIRA FERNANDES
	C/LÁPIDE (B)
	29/12/2021

	6º
	E
	450
	FABIO ISRAEL COELHO GUEDES
	MICHELLE COELHO GOMEZ
	C/LÁPIDE (B)
	20/12/2021

	6º
	F
	712
	MEDORA DE SOUZA INCHAUSPE
	LUCIANA MARIA DE SOUZA INCHAUSPE
	C/LÁPIDE (A)
	17/12/2021

	6º
	I
	996
	IRACEMA PACHECO CARRETS
	SERGIO PACHECO CARRETS
	C/LÁPIDE (B)
	22/12/2021

	6º
	J
	1193
	ROBERTO SALGADO SANTOS
	CARLOS ROBERTO SANTOS
	C/LÁPIDE (A)
	16/12/2021

	1º
	D
	906
	MARCO ANTONIO DUTRA ANDREOLI FILHO
	ANGELA QUELI RODRIGUES ANDREOLI
	S/LÁPIDE (A)
	30/12/2021

	1º
	L
	1428
	MARIA TERESINHA DE ALBUQUERQUE DE LORENZI
	SIRCE HELENA FONSECA DE LORENZI
	S/LÁPIDE (A)
	27/12/2021

	1º
	N
	1834
	ENEDIR MADRUGA ALVES
	SIRLEI ALVES MADRUGA
	S/LÁPIDE (A)
	25/12/2021

	2º
	B
	55
	JHULYA MENDES CASTRO
	NÃO CONSTA
	S/LÁPIDE (A)
	24/12/2021

	5º
	I
	2367
	ANTÔNIO FLORES VICENTE
	SILVIA FLORES VICENTE
	S/LÁPIDE (B)
	17/12/2021

	5º
	M
	2470
	MIRIAM SEVERO SILVEIRA
	NÃO CONSTA
	S/LÁPIDE (B)
	30/12/2021

	5º
	M
	2476
	TEREZA ARBELO ELGUY
	EVA VARGAS LEAL
	S/LÁPIDE (B)
	18/12/2021

	2º
	B
	33
	WOLNEY ALMEIDA SOARES
	MARCOS PAZ SOARES
	INTERDITADA
	24/12/2021

Sant'Ana do Livramento, 29 de Dezembro de 2025.
_______________________________________________________________

ROSÂNGELA CERQUEIRA PAIVA

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

2
3